1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE ANALISTA ADMINISTRATIVO

EDITAL Nº 10 – TCE/ES, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público que, em cumprimento ao disposto no Edital nº 1/2013 –
item 12 – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS – subitem 12.9, fica prorrogado, por mais 02 (dois) anos, a contar de
28 de fevereiro de 2016, a validade do concurso público, homologado por meio do Edital nº 009, de 28
de fevereiro de 2014, publicado no Diário Oficial Eletrônico deste TCEES no dia 28 de fevereiro de 2014.

DOMINGOS AUGUSTO TAUFNER

Conselheiro Presidente